Приложение 1
к административному регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ
о заключении договора мены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на земельный участок, находящийся в частной собственности

Прошу заключить договор мены земельных участков в целях ________________________
___________________________________________________________________________________
(указываются случаи обмена земельных участков из числа, предусмотренных статьей 39.21 ЗК РФ)

Сведения о земельных участках, обмен которых планируется осуществить:
1) земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: ____________________________________________________________________________,
кадастровый номер ____________________________, площадь _________________;
2) земельный участок, находящийся в частной собственности, расположенный по адресу: ___________________________________________________________________________________,
кадастровый номер ____________________________, площадь __________________.
Обмен земельных участков планируется осуществить в соответствии с:
проектом планировки территории и проектом межевания территории, утвержденными _______________ от «___» ____________ г. № _____ (при наличии таких проектов);
решением об изъятии земельного участка для муниципальных нужд ______________ от «___» ____________ _______ г. № _____ (при наличии такого решения).
Результат рассмотрения заявления прошу выдать мне лично (или уполномоченному представителю) / выслать по почте / предоставить в электронном виде (в личном кабинете на портале услуг) (нужное подчеркнуть).
Приложения (указывается список прилагаемых к заявлению документов):
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

__________________						____________________________
(подпись)									(Ф.И.О.)
М.П.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно.

«____» _____________ 20___ г. ______________________________
(подпись)
[bookmark: _GoBack]